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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%2.5)3542.51,199.431.311.2خودرو

(%3.8)2025.5115.422.53.0اهرم

(%5.0)2111.7434.04.27.5خساپا

 %1011.030.811.00.01.8سرو

(%15.2)1810.4131.18.32.1شستا

(%12.5)56.739.96.70.0ذوب

(%31.9)92.414.22.20.2خپارس

 %912,314.6749,674.411,644.4670.29.9خودرو

 %41,307.4107,284.4652.9654.531.6خساپا

(%52.2)7387.320,135.61.6385.7شستا

 %3324.45,717.4301.123.214.3اهرم

(%39.9)10.34.80.00.3خپارس

 %10.13.70.00.120.4توان

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



خساپا

شستا

خودرو

اهرم

دی

ذوب

وبصادر

وبملت

وتجارت

خپارس

2,743

2,654

2,538

1,867

189

171

162

156

148

136

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

خساپا

اهرم

شستا

ذوب

خودرو

55,248

44,798

32,963

21,182

20,750
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

سرو

وتجارت

سامان

دی

شتاب

10,163 

3,000 

150 

41 

13 
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میل

اریبیشترین موقعیت های بسته شده در روز ج

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



خودرو

شستا

خساپا

اهرم

حآفرین

حریل

خگستر

وتجارت

دریا

کارا

498

407

349

99

40

19

16

7.89

3.20

2.77

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
شستا

اهرم

خپارس

توان

7,297.7

2,358.2

4.8

3.6

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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خودرو

خساپا

(200,522.7)

(4,017.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



11,489.6

594.6 575.3 419.8 301.1 227.6 186.9 157.33 110.72 77.65

39.7 95.6 22.0 53.6 11.6 66.4

1,368.0

30.0 22.2 6.8

1075طخود
1

2800

1001طسپا
15

2400

1002طسپا
15

2600

1120طخود
36

2600

1225طهرم
78

22000

1215طستا
64
1112

1074طخود
1

2600

1216طستا
64
1212

1121طخود
36

2800

1223طسپا
78

3000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  11,489.6 594.6 575.3 419.8 301.1 227.6 186.9 157.3 110.7 77.6

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  39.7 95.6 22.0 53.6 11.6 66.4 1,368.0 30.0 22.2 6.8
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

14.2 12.6
9.4

7.1 6.4 6.1 4.9 4.5 4.0 3.9

21.5
2.3 2.4

27.4
45.2

6.0 9.1 6.3 5.2 7.2

1074ضخود
1

2600

1219ضهرم
78

13000

1017ضسرو
1

80000

1122ضخود
36

3000

1002ضسپا
15

2600

1122ضذوب
27

4000

1120ضخود
36

2600

1224ضهرم
78

20000

1217ضخود
57

2400

1218ضخود
57

2600
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  14.2 12.6 9.4 7.1 6.4 6.1 4.9 4.5 4.0 3.9

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 21.5 2.3 2.4 27.4 45.2 6.0 9.1 6.3 5.2 7.2
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
فاصله تا(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %23.10.721,418441(%6.9)5,800436.52626,5106,062فصبا1102ضفصبا

 %5.80.792,556132(%1.7)5,3001662.21,1006,5106,400فصبا301ضفصبا

 %4.90.832,814128(%7.3)4,800166138.71,2356,5106,035فصبا300ضفصبا

 %5.40.862,07388(%9.3)4,8004362.71,1026,5105,902فصبا1100ضفصبا

 %29.30.4919180 %3,000923.31062,7363,10613.5خودرو0121ضخود

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)231.80.000 %3,000751.3131,2013,013151خپارس1213ضخپارس

(%100)3,693.00.000 %3,69281.012,4283,69352وتجارت1051ضجار

(%100)376.00.000 %4,5003610.8122,7364,51265خودرو1127ضخود

(%97)813.50.000 %3,2501520.242,4863,25431خساپا1005ضسپا

(%95)410.10.001 %4,500574.2112,7364,51165خودرو1225ضخود



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز
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.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%61.0)0.097-57.5(%13)1,11264227.6191,2621,093شستا1215طستا

(%50.1)0.1230-39.0(%14)2,4005759.8602,7362,340خودرو1217طخود

(%39.6)0.2325-27.9(%7)1,21264157.3421,2621,170شستا1216طستا

(%24.6)0.91279-3.4(%2)1,612641.23701,2621,242شستا1220طستا

(%4.4)0.51258-10.1(%0)3,000927.52702,7362,730خودرو0121طخود

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
فاصله تا(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.16481124.8-83.1(%15)18,0007822.621420,90017,786اهرم1223طهرم

 %0.273847.2-91.3(%5)2,40015594.6262,4862,374خساپا1001طسپا

 %0.05530.6-549.0(%12)2,2001559.942,4862,196خساپا1000طسپا

 %0.6313318.1-22.0 %2,60015575.31132,4862,4870خساپا1002طسپا

 %0.255915.2-50.0(%7)2,60036419.8512,7362,549خودرو1120طخود



1220ضستا
64
1612

1002ضسپا
15

2600

1122ضخود
36

3000

1216ضستا
64
1212

1224ضهرم
78

20000

1219ضهرم
78

13000

1075ضخود
1

2800

1003ضسپا
15

2800

1074ضخود
1

2600

1076ضخود
1

3000

1,080

1,062

458

454

437

390

363

362

347

323

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1076ضخود
1

3000

1074ضخود
1

2600

1075ضخود
1

2800

1017ضسرو
1

80000

1004ضسپا
15

3000

(122,929.8)

(29,338.7)

(9,251.2)

(8,958.4)

(7,639.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1122ضخود
36

3000

1002ضسپا
15

2600

1120ضخود
36

2600

1122ضذوب
27

4000

1218ضخود
57

2600

110,715

48,431

19,662

19,063

14,863
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1215طستا
64
1112

1074طخود
1

2600

1000طسپا
15

2200

1073طخود
1

2400

1075طخود
1

2800

1001طسپا
15

2400

1225طهرم
78

22000

1223طهرم
78

18000

1002طسپا
15

2600

310طحافرین
152

4968

366

219

216

113

105

90

48

40

25

25

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

1001طسپا
15

2400

1120طخود
36

2600

1215طستا
64
1112

1216طستا
64
1212

1217طخود
57

2400

14,868.5

7,309.6

4,225.6

3,054.2

2,400.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1074طخود
1

2600

1075طخود
1

2800

1000طسپا
15

2200

1073طخود
1

2400

1002طسپا
15

2600

(127,929.1)

(79,274.2)

(15,869.3)

(4,487.5)

(3,017.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



0121ضخود
92

3000

1075ضخود
1

2800

1076ضخود
1

3000

1127ضخود
36

4500

1005ضسپا
15

3250

(87.5%)

(69.6%)

(66.7%)

(66.7%)

(60.0%)

1001طسپا
15

2400

1002طسپا
15

2600

1120طخود
36

2600

1075طخود
1

2800

1122طخود
36

3000

123.1%

40.9%

36.4%

33.3%

19.3%

1104ضبساما
29

11000

1103ضبساما
29

10000

0206ضتاب
120

10000

0100ضملت
113

3000

1206ضروز
71

30000

123.2%

59.9%

30.3%

12.3%

10.1%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دور معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1074طخود
1

2600

1223طهرم
78

18000

(50.0%)

(4.3%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال
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